Rec. Opii optimi Smyrnaci recentis, intus adhuc mollis, tenacis, odore penetrantissimo viroso, (resectis partibus exterioribus durioribus) in taleolas dissecti, Unc. unam. Immitis in retortam vitream et affunde Aquae fontanae Unc. octo. Excipulo adaptato et bene juncto, destillent ex balneo Calcariae muriatice Unc. sex. — Ph. Saxonica quinque Partes ex una Opii destillari jubet. — HENRY et GUIBOURT ex una Opii cum Sextuplo Aquae per 24 horas macerata unam solummodo Aquae Partem destillari proponunt. — VAN MONS Opium in Aquae Part. sex dissolvi et liquorem ad siccum destillari proponit. — Sit limpida, odore penetrante Opii. — Viribus narcoticis eximiis praedita putant. Utique autem medicamentum falax, dubium.

AQUA OPULI seu Viburni. Wasserholz-lunder, oder Schneeballen-Wasser, Eau d'Ovier. — Ex Floribus plenis recentibus odoratis uti Aqua Rosarum (p. 87.) paratur.

## AQUA ORIGANI. Oosten-Wasser. Eau d'Origan commun. — Paratur ex Summitatibus uti Aquae Menthae (p. 78.).

## AQUA ORYZAE v. Decoctum.

## AQUA OXYCARBONATIS ACIDULI POTASSAE v. Aq. acerata alcalina (p. 40).

AQUA OXYGENATA seu oxydata, Hydrogenium hyperoxydatum, Oxygenium liquidum. Drycidies Wasser, Wasserstoff Hyperoxyd, tropfbarflüssiger Sauerstoff, Sauerstoff-Wasser. Hydrogène suroxycéne, Deutoxyd d'Hydrogène.

Rec. Baryi hyperoxydati quantum vis. Contare cum Aquae destillatae Decuplo, vase in miscella frigefacienda posito, instilla per vires Acidum Salis dilutum, donec Baryta soluta sit; tunc adde pedetentim Spiritus Vitrioli quantum requiritur ad Barytae precipitationem. Iterum ingere Baryum hyperoxydandum aqua humectatum, et praecipita caute Spiritus Vitrioli ope; filtra cum expressione et age cum liquore filtrato quater ad sexies, ut memoratum. Tunc admisce Argenti sulphurici quantum sufficit, ad praecipitandum Acidum Salis, filtra et adde filtrato Barytam puram hydratam aqua humectatam donec Acidum sulphuricum penitus secretum sit, postea filtra. Illebebis ita Aquam magna Oxygenii quantitate impregnata, quam, si magis concentrare vis, in patina sub anthliae pneumaticae campana

vas apertum Oleo Vitrioli repletum evacuando fit, donec Oxygenium evolvi incipiatur. Concentrari etiam potest anthlia non adhibita, seponendo vas sub campanam vitream paterna Oleo Vitrioli partim repleta superimposita. Aqua, si satis concentrata, statim in vasis optime clausis loco frigido asservanda. Parari etiam potest, solvendo Baryum hyperoxydatum in Acidu fluo-silicico (p. 18.), quae operatio iteranda, donec liquor satis saturatus sit, postremo Acidum praevalens Aquae Barytae ope penitus saturandum. Ceterum simili modo ac memoratum, agendum. — Liquor aqueus, aqua ponderosior, concentratissimus p. spec. 1.45, spissiusculus, syrapi consistentia, frigore non congelans; odore debili ingrato, Aquae JAVELLI (p. 71.) subsimili, sapore nauseoso, amarusculo; in epidermide maculam albam, mox cyanescensem, cum sensu pungente efficiens. — Combinatio est valde soluta Aquae cum Oxygenio, in statu concentratissimo 475 Volumina continentis. Facillime decomponitur, acri si exponitur Oxygenium temperatura ordinaria sensim et calore adjuvante inter effervescentium celerrime in auras abit. — Per multa corpora solidia, ut carbo, magnesia vitriolariorum, plura metalla, oxyda, salia, argentum oxydatum praecipue, ad decompositionem, passim cum explosione, ansam praebent, non minus fibrinum et aliae materiae animalis; acids fortiora e contrario stabilitatem adjuvant. — Compositio haec hucusque vir pro medicamento adhibita, medicorum attentione quam maxime digna!